

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 8 บ้านหนองพลับ - หมู่12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านดอนเข้ว่า ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,350.000	14.86	153,801.00	1.3456	19.99	206,954.62
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	10,350.000	40.06	414,621.00	1.3456	53.90	557,914.01
3	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,350.000	250.23	2,589,880.50	1.3456	336.70	3,484,943.20
4	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	414.000	290.00	120,060.00	1.3456	390.22	161,552.73
5	5. งานเสาหลักนำทางยางพารา	ต้น	19.000	2,312.56	43,938.64	1.3456	3,111.78	59,123.83

นิวัฒน์ ส้าอังกค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 8 บ้านหนองพลับ - หมู่12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านดอนเข้ว่า ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	5.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)	ลบ.ม.	2,173.500	1,532.62	3,331,149.57	1.3456	2,062.29	4,482,394.86
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							345,000.00
รวมราคากลาง								9,297,883.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-001 สายแยกองค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ - บ้านหนองพลับ หมู่ที่ 8 บ้านหนองพลับ - หมู่ 12 บ้านดอนเขว้า ตำบลแสนตอ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
------------------------------------	---

นิวัฒน์ สำอางค์
(นิวัฒน์ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หิรัญ สังข์อินทร์
(หิรัญ สังข์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รมิตา ศักดาภิรมงคล
(รมิตา ศักดาภิรมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ สำอางค์

12 กรกฎาคม 2566